[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ____12.11.2018  ____ № ___453_

             пос. Касторное

	О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», Администрация Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственных  за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Касторенского района Курской области:
- Управляющего делами Утицких Наталью Викторовну;

- Главного специалиста-эксперта по правовой работе Позднякову Ольгу Ивановну;
- Главного специалиста-эксперта по кадрам и организационной работе Жердеву Екатерину Михайловну.

2. Постановление Администрации Касторенского района Курской области от 08.04.2014 года № 205 считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Касторенского района
Курской области                                                                        А.А.Белокопытов